
保護者の皆様

全体 １年 ２年 ３年 ＰＴＡ

1 水 元日

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 冬季休業終了

8 水 生徒集会（13:20下校）
（３.４限授業）

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火

15 水
生徒委員会15：10～
大阪府学校保健研究発表大会
（保健委員希望者）

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月 スクールカウンセラー来校

21 火

22 水

23 木

24 金 とりかいンピック

25 土

26 日

27 月 企業見学会

28 火

29 水 役員会・運営委員会

30 木

31 金 マラソン大会

行　　　　　　　　　　　　事

備考

3.4限
卒業生による進路学習

月曜時間割

マラソン大会

　令和元年度　１月　行事予定表
とり高支内207号

大阪府立とりかい高等支援学校

令和1年12月23日


